
Piccola Italia Pizzeria ApS

CVR-nr.: 38831844

Helsingørsgade 24D
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Milad Amini
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Piccola Italia Pizzeria ApS
Helsingørsgade 24D
3400 Hillerød

e-mailadresse: miladamini1211@gmail.com

CVR-nr.: 38831844

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe og restaurationsvirksomhed, servering i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 5.275 kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 32.818.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		675.439	635.991
Personaleomkostninger		-612.974	-576.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.253	-83.321
Resultat af ordinær primær drift		-4.788	-24.043
Øvrige finansielle omkostninger		-487	0
Ordinært resultat før skat		-5.275	-24.043
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.275	-24.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.275	-24.043
I alt		-5.275	-24.043

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.534	161.992
Materielle anlægsaktiver i alt		109.534	161.992
Anlægsaktiver i alt		109.534	161.992
Fremstillede varer og handelsvarer		48.500	53.200
Varebeholdninger i alt		48.500	53.200
Andre tilgodehavender		15.750	15.750
Tilgodehavender i alt		15.750	15.750
Likvide beholdninger		100.644	489
Omsætningsaktiver i alt		164.894	69.439
AKTIVER I ALT		274.428	231.431

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.182	-11.907
Egenkapital i alt		32.818	38.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	52.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.710	0
Ansvarlig lånekapital		5.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.610	141.338
Gældsforpligtelser i alt		241.610	193.338
PASSIVER I ALT		274.428	231.431

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret